fundi
equo effusus.
equa
repte
corruis
consulemque lapsum
super caput effudit.
egum pro
trajectus, quem prolapsum per caput re-
gem effudisset. Virgilius lib. 7. Et ju-
venem monbris pavidi effudere matru.
Gronovius.
1086. Laqueo] Loris equorum. Farn.
1088. Curru] Sed leve pondus erat
neq; quod cognoscere possent. Solis equi, sa-
litaque jugum gravitate carebat. Idem.
1091. Solique] Phaethonti Solis
currum occupanti. Idem.
1092. Devio] Quo ipse Phaethon
devius erravit. Idem.
1093. Cruentat] Hippolytus. Idem.
1095. Populatur] Lacerat, disipit.
Idem.

Moribunda celeres membra provolvunt rotæ.
Tandemque raptum truncus ambusta sude
Medium per inguen stipite erecto tenet;
Paulumque domino currus affixo stetit. 1100
Hæsere bijuges vulnere, & pariter moram
Dominumque rumpunt. inde semianimem secant
Virgulta. acutis asperi vepres rubis,
Omnisque truncus corporis partem tulit.
Errant per agros funebris, famuli, manus, 1105
Perilla, qua distractus. Hippolytus, loca
Longum cruenta traitemen signat nota:
Mœltaque domini membra vestigant canes.
Necdum dolentum sedulus potuit labor
Explere corpus. hoccine est formæ decus? 1110
Qui modo paterni clarus imperii comes,
Et certus hæres, siderum fulsit modo;
Passim ad supremos ille colligitur rogos,
Et funeri confertur! *Thes.* O nimium potens,
Quanto parentes sanguinis vinclo tenes 1115
Natura! quam te colimus inviti quoque!
Occidere volui noxiū: amissum fleo.
Nunc. Haud quisquam honeste flere, quod voluit, potest.
Tb. Equidem malorum maximum hunc cumulum reor,
Si abominanda casus optata efficit. 1120
Nunc. Et si odia servas, cur madent fletu genæ?
Thes. Quod interemi, non quod amisi, fleo.

1098. *Truncus.* Corpus ira veluti
pītē hærens paulum morabatur equos;
disrupto, mox corpore cūsum per-
agunt equi. *Farnabius.*

1099. *Ejecto tenet;* *J.* Dubitavi al-
iquando an non scriperit, *erecto.* At
Lugdunensis editio non omnino male
injetto substituit. *Raphael.* 1101

1105. *Famuli.* *J.* Multitudine famu-
lorum. *Farnabius.*

1113. *Passim.* *J.* Sparsum undecun-
que collig. *Idem.*

1117. *Secoi*

1115. *Quanto.* *J.* Cedit, ira natura
legibus nec ipse Theseus à lacrymis se
continet. *Farnabius.*

1118. *Hanc quisquam.* *J.* Non satis
honeste flere licet, quod ipse voluit.
Idem.

1120. *Sic abominanda.* *J.* Si quod ac-
cidens fecerit pecunie, ejus rei quam
quis prius optaret. *Idem.*

1122. *Quod interemi.* *J.* Quod ego
pater causa fuerim, necis filio, non
quod ille perierit. *Idem.*

1123. *Ro-*

Sublin-
Hip-

Q
Levi-
Serv-
Præb-
Adm-
Eur-